非公开招标方式采购公示表

	依照《深圳经济特区政府采购条例》第二十、二十一条规定，深圳市规划国土发展研究中心就《深圳市规划国土发展研究中心规划大厦电脑维护》项目采用询价方式采购，现将有关情况向潜在政府采购供应商征求意见:

	采购项目名称 ：深圳市规划国土发展研究中心规划大厦电脑维护
项目预算金额：19.2万元/年

	采购项目描述：(内容、用途、数量、简要技术需求等)
确保2020年7月～2021年6月中心规划大厦电脑正常运作和使用，满足中心工作人员的办公需求；做好中心办公计算机和各类打印机、复印机等外围设备的网络接入管理、安装、调试等工作。要求专业技术人员驻场。本项目不接受联合体投标,服务费采用包干制，由投标供应商根据采购文件所提供的资料自行测算投标报价；若本项目次年通过验收，且供应商履约评价达到优，本项目合同将跟标续签至下一年度（合同续签次数不得超过2次），不再进行询价采购工作。一经中标，报价作为中标供应商与采购人签定的合同金额，项目每年签约1次，费用每年做1次调整，每季度结算1次。

	拟定供应商名单：
[bookmark: _GoBack]拟定供应商名单：深圳市依格欣计算机技术有限公司、深圳市飞扬智联科技有限公司、深圳市中科创威科技有限公司、深圳市朗行信息系统有限公司等等

	申请理由及相关说明：
为提供良好工作环境,中心规划大厦电脑正常运作和使用，满足中心工作人员的办公需求；做好中心办公计算机和各类打印机、复印机等外围设备的网络接入管理、安装、调试等工作。要求专业技术人员驻场。

	征求意见期限：
从2020年7月3日起至2020年7月8日止

	联系方式：
采购单位:深圳市规划国土发展研究中心    地址：福田区红荔路8009号规划大厦108
联系人：张先生           联系电话：83949007            传真：23965251

	备注：潜在政府采购供应商对公示内容有异议的，请于公示之日起至期满后两个工作日内以实名书面（包括联系人、地址、联系电话）形式将意见反馈至深圳市规划和自然资源局。

上述内容需包括：
（一）采购人名称、项目名称、采购计划、项目规模及资金来源情况；
（二）项目技术需求和标准；
（三）申请非公开招标的采购方式、理由及证明材料；
（四）相关行业及潜在供应商情况；
（五）参与非公开招标的供应商的产生方式和理由；
（六）涉密、应急项目的认定材料。